CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O   V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

EMENDA MODIFICATIVA

Altera a redação do artigo 1º do Projeto de Lei 129 /

2024, que “Denomina “Nair Canário de Abreu” o

logradouro público do Loteamento Vila dos

Canários, que especifica”.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 151, § 1º, inciso IV, do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, requeiro que, após aprovação do Plenário, dê-se ao

artigo 1º do Projeto de Lei 129 / 2024, que “Denomina “Nair Canário de Abreu” o

logradouro público do Loteamento Vila dos Canários, que especifica”, a seguinte

redação:

"Art. 1º A atual Rua 01 do Loteamento Vila dos Canários passa a

denominar-se Nair Canário de Abreu.

JUSTIFICATIVA:

Corrigindo para o número da rua correto.

Sala das Sessões, em 4 de novembro de 2024.

Wilson José dos Santos (Índio da Doze)

Vereador

		2024-11-04T10:14:39-0300
	WILSON JOSE DOS SANTOS:08609072878